

## מ"ת 55426/11/14 - מדינת ישראל נגד שלום פרץ

בית משפט השלום בחיפה

01 דצמבר 2014

מ"ת 55426-11-14 מדינת ישראל נ' פרץ(עציר)

מ"ת 55416-11-14

בפני כב' השופט ערן קוטון  
המבקשת  
נגד  
המשיב  
מדינת ישראל  
שלום פרץ

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לוי

ב"כ המשיב: עו"ד מנור (ס.ציבורית)

המשיב בעצמו באמצעות יחידת הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לפני בקשה למעצר עד תום ההליכים.

המבקשת הגישה כתב אישום המייחס למשיב עבירת גניבה. בד בבד עם הגשת כתב האישום עתרה המבקשת להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

על פי כתב האישום, בתאריך 24.11.14, בשעת צהריים, נכנס המשיב לחנות ברחוב הרצל בחיפה וגנב ממנה תיק נשיאה. שוטרים שהבחינו במשיב יוצא מן החנות הודיעו לו על מעצרו.

המשיב הגיב באמירות בוטות ומתלהמות כלפי השוטרים.

המבקשת סבורה כי יש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נוכח עברו הפלילי המכביד ומעשיו אשר נעשו תחת השפעת סמים. כן הפנתה למאסר על תנאי התלוי ועומד נגדו.

עמוד 1

ב"כ המשיב סבור כי העבירה שביצע המשיב אינה מקימה עילת מעצר ומשכך יש להורות על שחרורו.

לא היתה מחלוקת של ממש על קיומה של תשתית ראייתית להוכחת האשמה הגם שב"כ המשיב לא הצליח לצפות בתקליטור המתעד את ביצוע העבירה.

בעניינו של המשיב אף סבור אני כי קיימת עילת מעצר שכן המשיב ביצע עבירת רכוש לאחר ששחרר לפני חודשים ספורים מן הכלא בעקבות ריצוי עונש מאסר ממושך ולחובתו מאסר מותנה בן שישה חודשים. נוסף לכך, לחובת המשיב רשומות 36 הרשעות קודמות החל משנת 1970 ובעברו הורשע במגוון רחב מאוד של עבירות.

כאשר נעצר אמר המשיב בחקירתו כי אינו זוכר דבר כי הוא אלכוהליסט והוא שותה הרבה.

בנסיבות אלה מסכן המשיב את בטחון הציבור ובעיקר את בטחון רכשו.

עם זאת, קשה מאוד להתעלם מן העובדה שלא מדובר בעבירה מתוחכמת, נועזת הנמצאת ברף חומרה גבוה. בנסיבות אלה, למרות קיומה של עילת מעצר סבור אני כי מדובר בעילה בעצימות נמוכה.

משאלו פני הדברים יש מקום לשקול בכובד ראש את שחרורו של המשיב לחלופת מעצר לרבות לחלופת מעצר חלקית.

בשלב הנוכחי, לא הומצאה חלופת מעצר לבית המשפט אולם אין לסתום את הגולל על אפשרות איתור חלופה כזו.

אשר על כן, אני דוחה את המשך הדיון **ליום 7.12.14 בשעה 08:30.**

**אני מורה למבקשת להעביר לרשות המשיב את הטלפון הנייד אשר נתפס במהלך החקירה על מנת שיוכל להתקשר לאנשים שונים אשר פרטיהם מופיעים בטלפון הנייד ולזמנם לדיון כחלופת מעצר או כערבים לשחרורו.**

כן אני מורה לאפשר למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה לצורך איתור חלופת מעצר. **לדיון משב"ס ויובא באמצעות יחידת הליווי.**

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאחר שניתנה החלטתי בשעות הבוקר התייצב גיסו של המשיב בבית המשפט וההין לקבלו לביתו לחלופת מעצר אם כי הבהיר כי באופן אישי הוא יכול לפקח על המשיב רק החל משעות הערב.

כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת עילת המעצר בדוננו היא בעצימות נמוכה. אזכיר כי המשיב מואשם בביצוע עבירת רכוש ברף חומרה נמוך למדי ומסוכנותו מסתברת בשל עברו הפלילי ומאסר על תנאי התלוי ועומד נגדו.

שמעתי את גיסו של המשיב והתרשמתי ממנו באופן בלתי אמצעי. סבור אני כי ראוי הוא להערכה ויוכל הוא לאיין ולנטרל את מסוכנותו של המשיב. נוסף לכך, בכוונתי להורות למשיב להתייצב מידי יום בתחנת המשטרה בשעות בהן לא יוכל גיסו לפקח עליו וכן בכוונתי להפנותו לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר מעצר שכן דומני שמצבו משווע לסיוע טיפולי.

אשר על כן, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלקמן:

המשיב ישהה בתנאי מעצר בית מלא ומוחלט בבית גיסו אשר פרטיו לעיל.

המשיב רשאי לצאת ממקום שהייתו מידי יום החל משעה 10:00 ועד השעה 13:00 לצורך התאוררות. במהלך שעות אלה מידי יום יגיע המשיב לנקודת המשטרה בנשר ויחתום בנקודת המשטרה.

המשיב יחתום על ערבות עצמית על סך ₪ 2,500 כערובה לקיומם של התנאים המגבילים.

גיסו של המשיב אשר פרטיו לעיל, יחתום על ערבות צד ג' על סך ₪ 2,500 כערובה לקיומם של התנאים המגבילים כאשר מובהר ומודגש שעליו לשהות במחיצת המשיב מידי יום החל משעה 18:00 ועד שעה 08:00, ולדווח על כל הפרה של תנאי השחרור לתחנת המשטרה הקרובה.

אני מפנה את המשיב לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר מעצר.

ניתן יהיה ליצור קשר עם המשיב באמצעות גיסו בטלפון 052-3097133, או באמצעות עו"ד יניב מנור טלפון

עמוד 3

04-8661323, פקס: 04-8661324.

נדחה לקבלת תסקיר מעצר והמשך דיון בבקשה ליום 11.1.15 בשעה 09:30.

המזכירות תשלח את פרוטוקול הדיון לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד ליום 8.1.15.

המזכירות תקבע את שירות המבחן כגורם מעורב במערכת המחשוב.

אני מורה על ביטול הדיון שנקבע בהחלטה קודמת ליום 7.12.14.

ב"כ המבקשת תעביר את החלטתי לנקודת המשטרה בנשר.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

ערן קוטון, שופט